
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00357 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFD39387433252095701BD08A8B62347



quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
•  Portaria Nº. 228/2014 - Constitui Comissão para proceder ao Inventário dos Bens Móveis e Imóveis, Pertencentes ao patrimônio da

Prefeitura.

• Portaria Nº. 228/2014

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFD39387433252095701BD08A8B62347



quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 

  PORTARIA Nº. 228/2014 

 

                                                               Constitui Comissão para proceder ao  
                                                               Inventário dos Bens Móveis e Imóveis, 
                                                               Pertencentes ao patrimônio da Prefeitura. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 96 da 
Lei n° 4.320/64 na Resolução n° 1.060/05 do Tributo de Contas dos Munícipios 
do Estado da Bahia.  

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Constituir Comissão composta dos seguintes servidores: 
ROSENALDO VITAL DE MELLO, cadastro n° 61805 CECÍLIO MENDES DA 
SILVA NETO, cadastro n° 11638, e JOSÉ ORLANDO ALVES DA SILVA, 
cadastro n° 11191, para, sob a presidência do primeiro, executar o Inventário Geral 
dos Bens Móveis e Imóveis, pertencentes a Prefeitura em 31.12.2014, procedendo, 
se necessário, á reavaliação do referidos bens inventariados, segundo disposto no 
artigo 106 da Lei 4.320/64. 

 
Art. 2º- A Comissão ora designada tem o prazo até 31/12/2014, para apresentação 
do Inventário contendo relação dos bens móveis e imóveis, discriminando os já 
existentes e os adquiridos no exercício de 2014 com os respectivos valores e 
número de tombo. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de dezembro de 2014. 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9483CDE6A26ABD77D101E4882A0BE341

quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 

 

  PORTARIA Nº. 228/2014 

 

                                                               Constitui Comissão para proceder ao  

                                                               Inventário dos Bens Móveis e Imóveis, 

                                                               Pertencentes ao patrimônio da Prefeitura. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 96 da 

Lei n° 4.320/64 na Resolução n° 1.060/05 do Tributo de Contas dos Munícipios 

do Estado da Bahia.  

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Constituir Comissão composta dos seguintes servidores: 

ROSENALDO VITAL DE MELLO, cadastro n° 61805 CECÍLIO MENDES DA 

SILVA NETO, cadastro n° 11638, e JOSÉ ORLANDO ALVES DA SILVA, 

cadastro n° 11191, para, sob a presidência do primeiro, executar o Inventário Geral 

dos Bens Móveis e Imóveis, pertencentes a Prefeitura em 31.12.2014, procedendo, 

se necessário, á reavaliação do referidos bens inventariados, segundo disposto no 

artigo 106 da Lei 4.320/64. 

 

Art. 2º- A Comissão ora designada tem o prazo até 31/12/2014, para apresentação 

do Inventário contendo relação dos bens móveis e imóveis, discriminando os já 

existentes e os adquiridos no exercício de 2014 com os respectivos valores e 

número de tombo. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de dezembro de 2014. 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFD39387433252095701BD08A8B62347


		2014-12-17T15:52:24-0300




